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GLYSKINCARE HEMP SEED OIL ZESTAW DO CIAŁA balsam
250 ml + żel pod prysznic 250 ml + peeling 400 g
 

Cena: 9,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 ml (+ 250ml + 400g)

Postać -

Producent EQUALAN PHARMA EUROPE SP. Z O.O

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaGLYSKINCARE HEMP SEED OIL ZESTAW DO CIAŁA balsam 250 ml + żel pod prysznic 250 ml + peeling 400 gZestaw
Organic Oils łączy w sobie trzy kosmetyki do pielęgnacji ciała: balsam, peeling i żel pod prysznic. Zestaw dedykowany jest dla osób ze
skórą suchą i bardzo suchą. W składzie konopi siewnych zawartych w kosmetykach znajduje się ponad 480 bioaktywnych substancji,
które dobroczynnie wpływają na kondycję skóry. Organiczny olej konopny posiada idealną proporcję kwasów tłuszczowych Omega 3 i 6
budową zbliżoną do naturalnej lipidowej bariery ochronnej naszej skóry.Zestaw zawiera:1. EQUALAN GlySkinCare Organic, balsam do
ciała z organicznym olejem konopnym, 250ml,2. EQUALAN GlySkinCare Organic, peeling do ciała z organicznym olejem konopnym,
400g,3. EQUALAN GlySkinCare Organic, żel pod prysznic z organicznym olejem konopnym, 250ml.DziałanieEQUALAN GlySkinCare
Organic, balsam do ciała z organicznym olejem konopnym, 250ml,Balsam do ciała z organicznym olejem konopnym do codziennej
pielęgnacji skóry suchej i bardzo suchej. Dzięki bogatej formule balsam doskonale się wchłania, zapewniając skórze długotrwałe
nawilżenie oraz miękkość i gładkość. Organiczny olej konopny zawiera proteiny, aminokwasy i minerały, które pomagają regenerować
skórę, zapewniając optymalny efekt nawilżenia skóry. W odbudowie naturalnej bariery skóry pomagają ekstrakt z owsa i aloes, które
jednocześnie ją nawilżają, chroniąc przed nadmierną utratą wody.EQUALAN GlySkinCare Organic, peeling do ciała z organicznym
olejem konopnym, 400g,Peeling solny do ciała z organicznym olejem konopnym pomaga w poprawie kondycji skóry. Peeling powstał w
odpowiedzi na potrzeby skóry suchej, a zawarty w nim organiczny olej konopny dostarcza jej wielu cennych składników. Zatopione w
oleju kryształki soli pomagają ścierać martwy naskórek, jednocześnie wygładzając i natłuszczając ciało. Zawarte w organicznym oleju
konopnym proteiny, aminokwasy i minerały posiadają wyjątkowe właściwości regeneracyjne zapewniające optymalny efekt nawilżenia
skóry. Regularne stosowanie peelingu pozytywnie wpływa na pobudzenie mikrokrążenia skóry oraz wspomaga procesy redukcji cellulitu
i gromadzenia się tkanki tłuszczowej. Po użyciu peeling pozostawia na skórze warstwę ochronną, która sprawia, że staje się ona miękka,
delikatna i przyjemna w dotyku.EQUALAN GlySkinCare Organic, żel pod prysznic z organicznym olejem konopnym, 250ml.Żel pod
prysznic z organicznym olejem konopnym przeznaczony do codziennej higieny całego ciała, szczególnie polecany do skóry suchej.
Delikatnie oczyszczająca i pielęgnująca formuła żelu zawiera organiczny olej konopny, który dostarcza skórze wielu cennych składników.
Zawarte w nim proteiny, aminokwasy i minerały posiadają wyjątkowe właściwości regeneracyjne zapewniające optymalny efekt
nawilżenia skóry.Sposób użyciaEQUALAN GlySkinCare Organic, balsam do ciała z organicznym olejem konopnym, 250ml,nanieś
balsam na oczyszczone ciało. Masuj okrężnymi ruchami, aż do całkowitego wchłonięcia. Stosuj rano i wieczorem.EQUALAN
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GlySkinCare Organic, peeling do ciała z organicznym olejem konopnym, 400g,nanieś peeling na wilgotną skórę. Okrężnymi ruchami
wykonaj kilkuminutowy masaż, a następnie spłucz ciało letnią wodą. W celu uzyskania mocniejszego efektu peelingującego wykonaj
peeling na suchej skórze, a następnie spłucz.EQUALAN GlySkinCare Organic, żel pod prysznic z organicznym olejem konopnym,
250ml.nanieś żel na wilgotne ciało. Masuj, aż do momentu wytworzenia piany. Po umyciu dokładnie spłucz letnią wodą.SkładEQUALAN
GlySkinCare Organic, balsam do ciała z organicznym olejem konopnym, 250ml,Aqua, Glycerin, Isopropyl Palmitate, Cetearyl Alcohol,
Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil (olej ze słodkich migdałów), Glyceryl Stearate SE, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter (masło
shea), Ceteareth-20, Cannabis Sativa (Hemp) Seed Oil (olej z nasion konopi), Aloe Barbadensis Leaf Extract(ekstrakt soku z aloesu), Propylene
Glycol, Caprylic/Capric Triglyceride, Avena Sativa Kernel Extract (ekstrakt z nasion owsa), Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Linalool,
Limonene, Alpha-Isomethyl Ionone.EQUALAN GlySkinCare Organic, peeling do ciała z organicznym olejem konopnym, 400g, Sodium
Chloride, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil (olej ze słodkich migdałów), Butyrospermum Parkii (Shea) Butter (masło shea), Isopropyl
Myristate, Cetearyl Alcohol, Cannabis Sativa Seed Oil (olej z nasion konopi), Paraffin, Glyceryl Palmitate/Stearate, Cera Alba, Stearic Acid,
Tocopheryl Acetate, Parfum, Linalool, Limonene, Alpha-Isomethyl Ionone.EQUALAN GlySkinCare Organic, żel pod prysznic z organicznym
olejem konopnym, 250ml.Aqua, Ammonium Lauryl Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Decyl Glucoside, Cannabis Sativa (Hemp)
Seed Oil (olej z nasion konopi), Aloe Barbadensis Leaf Extract (ekstrakt soku z aloesu), Propylene Glycol, Caprylyl Glycol, Phenoxyethanol,
Ethylhexylglycerin, Sodium Chloride, Parfum, Linalool, Limonene, Alpha-Isomethyl Ionone.
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